

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
公園工事						
施設整備	1	式		49,951,000		
給水設備工	1	式		26,882,115		
水栓類取付工	1	式		465,301		
仕切弁 青銅制水弁ソトソール仕切弁 40	1	式		178,003		
止水栓 乙ソール式止水栓 20	1	個	74,461	74,461	明 1 号	
仕切弁筐 ネジ式ハット筐 座台付 DP=0.30用	2	個	18,929	37,858	明 2 号	
止水栓筐 止水弁用ハルボックス B1 150 鋳鉄製	1	個	51,584	51,584	明 3 号	
作業土工	2	個	7,050	14,100	明 4 号	
床掘り 土砂	1	式		89,754		
埋戻し 砂	6	m3	2,113	12,678	明 5 号	
埋戻し 砂	5	m3	12,435	62,175	明 6 号	
埋戻し 流用土	1	m3	3,706	3,706	明 7 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
土砂等運搬 土砂	5	m3	739	3,695	明 8 号	
整地 仮置場での整地	60	m3	125	7,500	明 9 号	
給水管路工	1	式		197,544		
給水管(1) ホリシリン管(1種二層管) 40	52	m	968	50,336	明 10 号	
給水管(2) ホリシリン管(1種二層管) 20	16	m	594	9,504	明 11 号	
給水管継手(1) PE継手ソケット 40	2	個	19,348	38,696	明 12 号	
給水管継手(2) PE継手チーグ 20	3	個	11,669	35,007	明 13 号	
給水管継手(3) PE継手エルブ 40	1	個	22,238	22,238	明 14 号	
給水管継手(4) PE継手エルブ 20	3	個	7,516	22,548	明 15 号	
埋設シート ホリシリン加工 幅150mm 2倍折	67	m	252	16,884	明 16 号	
給水管継手撤去・再設置 PE継手ハブイント 40	1	箇所	1,865	1,865	明 17 号	
給水管継手撤去 PE継手ハブイント 20	1	箇所	466	466	明 18 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
雨水排水設備工	1	式		90,894		
作業土工	1	式		15,287		
床掘り 土砂	1	m3	2,113	2,113	明 19 号	
埋戻し 砂	1	m3	12,435	12,435	明 20 号	
土砂等運搬 土砂	1	m3	739	739	明 21 号	
管渠工	1	式		19,810		
排水管 VU100	10	m	1,981	19,810	明 22 号	
集水桝・マンホール工	1	式		55,797		
現場打ち集水桝 雨水排水桝 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	43,822	43,822	明 23 号	
蓋 鋼製桝蓋 400×400用	1	枚	11,975	11,975	明 24 号	
汚水排水設備工	1	式		5,136,218		
作業土工	1	式		30,574		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
床掘り 土砂	2	m3	2,113	4,226	明 25 号	
埋戻し 砂	2	m3	12,435	24,870	明 26 号	
土砂等運搬 土砂	2	m3	739	1,478	明 27 号	
管渠工	1	式		26,800		
污水排水管(1) VU125	3	m	2,913	8,739	明 28 号	
污水排水管(2) VU100	8	m	2,141	17,128	明 29 号	
污水排水管(3) VP30	1	m	933	933	明 30 号	
污水樹・マンホール工	1	式		58,424		
塩化ビニル製樹(1) 樹径150mm×管径100mm	2	箇所	14,606	29,212	明 31 号	
塩化ビニル製樹(2) 樹径150mm×管径125mm	2	箇所	14,606	29,212	明 32 号	
浄化槽工	1	式		5,020,420		
浄化槽 18人槽 接触ろ床方式	1	箇所	5,020,420	5,020,420	明 33 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
電気設備工	1	式		6,038,213		
照明設備工	1	式		4,705,137		
ハットホル 600×600×600	5	箇所	104,177	520,885	明 34 号	
引込柱 コンクリート柱 長8m 末口19cm	4	基	155,276	621,104	明 35 号	
分電盤 屋外自立式分電盤 W600×H1200×D250	1	面	980,940	980,940	明 36 号	
コンテナホル H=0.75m	2	基	231,679	463,358	明 37 号	
照明灯基礎(1) 再生クラッシャー40～0 18-8-40BB60%	3	基	55,340	166,020	明 38 号	
照明灯基礎(2) 再生クラッシャー40～0 18-8-25(20)BB60%	1	基	9,622	9,622	明 39 号	
照明灯(1) 鋼管製 H=4.75 LED 54W	3	基	530,344	1,591,032	明 40 号	
照明灯(2) SUS製 H=0.70 LED0.1W	1	基	352,176	352,176	明 41 号	
作業土工	1	式		538,500		
床掘り 土砂	60	m3	2,113	126,780	明 42 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
埋戻し 砂	20	m3	12,435	248,700	明 43 号	
埋戻し 流用土	40	m3	3,706	148,240	明 44 号	
土砂等運搬 土砂	20	m3	739	14,780	明 45 号	
電線管路工	1	式		794,576		
電線管(1) 波付硬質合成樹脂管 FEP 40	53	m	381	20,193	明 46 号	
電線管(2) 波付硬質合成樹脂管 FEP 30	176	m	358	63,008	明 47 号	
電線管(3) 鋼製電線管(厚鋼) G36	5	m	4,740	23,700	明 48 号	
電線(1) EM-CE3.5sq-2c	121	m	494	59,774	明 49 号	
電線(2) EM-CE14sq-2c	73	m	1,869	136,437	明 50 号	
電線(3) EM-CE22sq-3c	64	m	3,540	226,560	明 51 号	
架空電線 DV22sq-3R	91	m	1,080	98,280	明 52 号	
引込線	3	径間	36,000	108,000	明 53 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
埋設シート ポリレンクス 幅150mm 2倍折	229	m	256	58,624	明 54 号	
サービス施設整備工	1	式		535,877		
水飲み場工	1	式		535,877		
水飲み場 擬石 研ぎ仕上げ	1	基	535,877	535,877	明 55 号	
建築施設組立設置工	1	式		14,615,612		
便所工	1	式		14,615,612		
便所基礎 再生クラッパン40～0 21-8-25(20)N	1	基	515,612	515,612	明 56 号	
便所設置	1	基	14,100,000	14,100,000	明 57 号	
直接工事費計				26,882,115		
共通仮設費計	1	式		1,316,652		
共通仮設費(積上げ)	1	式		6,652		
技術管理費	1	式		6,652		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
通水試験工 給水車不要	0.04	日	166,320	6,652	明 64 号	
共通仮設費(率化)	1	式		1,310,000		
共通仮設費率分 13,082,115*10.02%	1	式		1,310,000		
純工事費	1	式		28,198,767		
現場管理費 28,198,767*35.08%	1	式		9,892,000		
工事原価	1	式		38,090,767		
一般管理費等 38,090,767*19.18%+15,236.3068-1,812	1	式		7,319,233		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		45,410,000		
消費税等相当額 45,410,000*10.00%	1	式		4,541,000		
合計				49,951,000		